
Diário   Oficial Página 172   quinta-feira, 22 de Abril de 2021 Nº 27.983

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1239937:172>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação, para 
recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAINÉIS DE LED E ACESSÓRIOS, PARA PERMITIR A REALIZAÇÃO 
DE VIDEOCONFERÊNCIAS NOS ESPAÇOS DE EVENTOS E REUNIÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO.

CÓDIGO UASG:  926668
TIPO:  MENOR PREÇO POR LOTE
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO 
PÚBLICA:

Dia: 04 de MAIO de 2021 ou no primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não haver 
expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.
Hora da Sessão: 09h30m  / Horário de Brasília- DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso e durante a sessão pública observarão ao horário de Brasília/DF.

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras

MEIOS DE CONTATO: E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO (A) A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro Fabrício Ribeiro Nunes Domingues, designado pelo Ato n. 001/2021, 
da Mesa Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da ALMT em 12/01/2021, que terá atribuição de 
decidir sobre todos os atos relativos à sessão.

EDITAL E DOCUMENTOS: O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser obtidos mediante por download no portal Transparência no 
endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras do Governo Federal: www.gov.br/compras 

EXCLUSIVA ME/EPP NÃO
VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: SIM

Cuiabá-MT, 20 de abril de 2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1239937:172>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1240028:172>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 051/2021, de 
05/01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado 
final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES RADIOGRÁ-
FICOS, QUÍMICOS E CONTRASTE, PARA SUPRIR A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTO GARÇAS-MT, de acordo 
com Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e 
seus anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os item(ns)/
lote(s) a seguir: ITEM(NS) 6, 7 - FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 22.803.038/0001-
35, com o valor total de R$ 20.076,00 (vinte mil e setenta e seis reais) e 
ITEM(NS) 1, 2, 3, 4, 5 - OESTE MEDIC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES, inscrita no CNPJ sob o n° 25.252.533/0001-91, com 
o valor total de R$ 71.344,00 (setenta e um mil e trezentos e quarenta e 
quatro reais). Não havendo interposição de recurso, os objetos da licitação 
ficam adjudicados à classificada conforme acima mencionado. Informações 
mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeiro(a) pelo fone/fax (66) 
3471-2450, e-mail: licitacaoag2021-2024@outlook.com. Alto Garças - MT, 
13 de abril de 2021. Alessandra da Silva Dias - Pregoeira Oficial.
<END:1240028:172>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1239816:172>

AVISO DE PREGÃO N° 051/2021
RETIFICADO

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna publico  O  REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO na modalidade Pregão (presencial) n° 051/2021 a se realizar 
no dia 03/05/2021 às 9H, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. 
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: 
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em 
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 19 de 
abril de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1239816:172>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1239828:172>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA E INSTALAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO, inscrita no CNPJ 
00.965.145/0001-27, torna público que requereu junto ao CODEMA 
- Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e 
Ambiental “Médio Araguaia” as Licenças Prévia (LP) e de Instalação (LI) 
para Construção de Ponte no Córrego Bilega, localizada na Zona Rural do 
município de Cocalinho - MT, referenciada pelas coordenadas geográficas 
14°20’37.40”S e 51°01’29.96”O.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA E INSTALAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO, inscrita no CNPJ 
00.965.145/0001-27, torna público que requereu junto ao CODEMA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


